software CivilCad2018 con el fin de determinar, sobre los polígonos de interés 
establecidos, qué cantidad de material debería removerse para la realización de una 
prospección, mediante la superposición de los planos topográficos sobre planos 
cartesianos, para llegar a la conclusión de que “… se puede ver que son más de treinta 
y tres mil (33000) metros cúbicos de corte; 28327.70 m3 dentro del Nuevo Polígono y 
4883.70 m3 por fuera de este pero dentro del polígono dos.” 

7. Mediante Auto 106 de 22 de julio de 2020, la Sala dual ordenó, con el objeto de 

realizar un análisis geográfico de contraste, remitir el informe relacionado en el